
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 lipca 2023 r. 

Poz. 1468 

 

ROZPORZĄDZENIE  
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRA CJI 1) 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów odznak policyjnych oraz szczegółowych zasad i trybu  
ich nadawania policjantom 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 lipca 2000 r. w sprawie wzorów odznak 
policyjnych oraz szczegółowych zasad i trybu ich nadawania policjantom (Dz. U. z 2022 r. poz. 2145) wprowadza się na-
stępujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Odznakę, o której mowa w § 1 pkt 2, nadaje się absolwentowi Akademii Policji w Szczytnie oraz szkoleń 

podoficerskich i aspiranckich realizowanych w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie oraz szkołach policyjnych, 
zwanych dalej „szkołami Policji”.”; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Odznaka, o której mowa w § 1 pkt 2, ma kształt wypukłej tarczy, lekko rozszerzonej w środku, o wymiarach: 

szerokość u góry 30 mm, w najszerszym miejscu 38 mm i wysokość 42 mm. Tło odznaki jest granatowe. Na obrzeżu 
tarczy w odległości 1 mm od siebie znajdują się dwa paski koloru srebrnego szerokości odpowiednio 1 mm i 1,5 mm. 
Na tarczy jest umieszczona ośmioramienna gwiazda policyjna koloru srebrnego o średnicy 20 mm z wyodrębnionym 
kołem o średnicy 12 mm. W kole znajduje się symbol lub symbole rodzajów służb Policji zgodne ze specjalistycznym 
charakterem realizowanych szkoleń, a w odniesieniu do Akademii Policji w Szczytnie – ustanowione w odrębnych 
przepisach godło szkoły. W przypadku umieszczenia jednego symbolu ma on wysokość 8 mm. U góry w obrysie 
gwiazdy znajduje się napis z nazwą szkoły, a u dołu na rozwiniętej wstędze – nazwa miejscowości, w której szkoła 
Policji ma siedzibę.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                        
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Mi-
nistra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289, 
347, 535, 641 i 1088. 


	D20231468
	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji )
	z dnia 25 lipca 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie wzorów odznak policyjnych oraz szczegółowych zasad i trybu  ich nadawania policjantom
	Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm. )) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 4 lipca 2000 r. w sprawie wzorów odznak policyjnych oraz szczegółowych zasad i trybu ich nadawania policjantom (Dz. U. z 2022 r. poz. 2145) wprowadza się następujące zmiany:
	1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Odznakę, o której mowa w § 1 pkt 2, nadaje się absolwentowi Akademii Policji w Szczytnie oraz szkoleń podoficerskich i aspiranckich realizowanych w Centrum Szkolenia Policji w Legionowie oraz szkołach policyjnych, zwanych dalej „szkołami Policji”.”;

	2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Odznaka, o której mowa w § 1 pkt 2, ma kształt wypukłej tarczy, lekko rozszerzonej w środku, o wymiarach: szerokość u góry 30 mm, w najszerszym miejscu 38 mm i wysokość 42 mm. Tło odznaki jest granatowe. Na obrzeżu tarczy w odległości 1 mm od sieb...


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński




